ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.07.2021
	                                                    № 9/46

пгт Кумены

	О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 591

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев заявление Комарова А.В., территориальная избирательная комиссия Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить досрочно полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 591 Комарова Андрея Витальевича.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Куменского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Куменского района                                         А.Ж. Жаренов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Куменского района	                                  М.Л. Коробейникова